

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.
ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko
tel.: 74 845 82 40 w. 30
fax.: 74 845 82 40 w. 37
e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 14.11.2014r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert w sprawie ZP /34/2014

Przedmiotem zamówienia jest:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wg bieżących potrzeb Zamawiającego wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego, środków higienicznych (pakiety/zadania 1,2,3), opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

- a) **Pakiet 1, pozycja 18:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do punkcji o wymiarach 1,3x88 mm lub 1,3x90mm?
- b) **Pakiet 1, pozycja 41:** Czy Zamawiający dopuści pęsety mikrobiologicznie czystej firmy Karasiński?
- c) **Pakiet 1, pozycja 45:** Czy Zamawiający dopuści podkład ceratowy o wymiarach 90x120cm?
- d) **Pakiet 1, pozycja nr 48:** Prosimy o dopuszczenie pojemników na odpady medyczne o pojemności 0,2l lub 1,0l.
- e) **Pakiet 1, pozycja nr 51:** Prosimy o dopuszczenie pojemników na odpady medyczne o pojemności 1l lub 2l.
- f) **Pakiet 1, pozycja 59:** Czy Zamawiający dopuści strzykawkę pakowane po 100 szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?
- g) **Pakiet 1, pozycja nr 65:** Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc Mini Spike filtr powietrzny 45 zatrzymujący bakterie /Rowe Spike/** dopuszcza zaoferowanie przyrządów Mini Spike z filtrem bakteryjnym 0,45 µm lub Rowe Spike z czulszym (lepszemu) filtrem bakteryjnym 0,1µm.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że:

- a) **Pakiet 1, pozycja 18:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga parametrów wskazanych przez Wykonawcę.
 - b) **Pakiet 1, pozycja 41:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga parametrów wskazanych przez Wykonawcę po warunkiem, że pęsety spełniają inne wymogi SIWZ (np. są jałowe)
 - c) **Pakiet 1, pozycja 45:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy SIWZ pozostają tu bez zmian.
 - d) **Pakiet 1, pozycja nr 48:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zapisy SIWZ pozostają tu bez zmian.
 - e) **Pakiet 1, pozycja nr 51:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga parametrów wskazanych przez Wykonawcę.
 - f) **Pakiet 1, pozycja 59:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga parametrów wskazanych przez Wykonawcę.
-

- g) **Pakiet 1, pozycja nr 65:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga parametrów wskazanych przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Prosimy o podanie terminu płatności, ponieważ w treści siwz Zamawiający wyznaczył 30 dni i 14 dni.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że termin płatności wynosi 14 dni.

Pytanie 3

Czy nie doszło do omyłki i termin realizacji umowy wskazany do 30.11.2014 jest prawidłowy?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że termin realizacji umowy to 30.11.2015r.

Pytanie 4

Pytania dot. formularza cenowego

- a) **Pakiet 2 poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści opaski zgodne z siwz, z surowca: bawełna, poliamid i poliuretan?
- b) **Pakiet 2 poz. 7:** Czy w wyżej wymienionej pozycji Zamawiający oczekuje jednostki miary: sztuk czy opakowań?

Odpowiedź:

- c) **Pakiet 2 poz. 11:** Czy zamawiający wymaga aby powłoczki były zszyte szwem obrzucającym oraz aby posiadały odpowiednie zakładki zabezpieczające przed wysunięciem koldry lub poduszki?
- d) **Pakiet 2 poz. 20:** Czy Zamawiający dopuści opaski zgodne z siwz, z surowca: bawełna, poliamid i poliuretan?
- e) **Pakiet 2 poz. 23:** Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji opatrunku jałowego do mocowania kaniul w op. a'50 sztuk zamiast op. a'150 sztuk?
- f) **Pakiet 2 poz. 23:** Jakich ilości oczekuje w tej pozycji Zamawiający?
- g) **Pakiet 2 poz. 27:** Czy Zamawiający dopuści przylepiec na kleju kauczukowym?
- h) **Pakiet 2 poz. 28:** Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x90cm?
- i) **Pakiet 2 poz. 30:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności postępowania?
- j) **Pakiet 2 poz. 35-37:** Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe, zgodne z normą 455 oraz ASTM F1671, niezarejestrowane jako środek ochrony osobistej, obustronnie pokryte polimerem, w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości?
- k) **Pakiet 2 poz. 35-37:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności postępowania?
- l) **Pakiet 3 poz. 10:** Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w tej pozycji majtek chłonnych a'30sztuk i w sumie 200 takich opakowań?
- m) **Pakiet 3 poz. 13 i 16:** Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB	50x60cm	1
Rękawice lateksowe	M	2
Serweta z laminatu FBO5 I ROZC	50x60cm;Ø5 cm	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pojemnik okrągły mały	120 ml	1
Pęseta plastikowa		1

Cewnik FOLEY	Nr 16	1
Worek na moczy, typ z zaworem	2L	1
Strzykawka 10ML	10ml	1
Igła	12mm	1

n) **Pakiet 3 poz. 14:** Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB	50x60cm	1
Rękawice lateksowe M	M	2
Serweta z laminatu FB O5 ROZC	50x60cm;Ø5 cm	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa		1

o) **Pakiet 3 poz. 15:** Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Worek foliowy na odpady	240x270mm	1
Rękawice lateksowe	M	2
Kompresy włókninowe 30G 4W	7,5x7,5cm	2
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa zielona i niebieska		2
Ostrze nr 11	Nr 11	1

Odpowiedź 4

- Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.
- Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje opakowań.
- zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga obszycia szwem obrzucającym, ale wymaga zabezpieczenia przed wysunięciem kołdry/poduszki (przy czym niekoniecznie musi to być zakładka).
- Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.
- Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje wyceny 75 opakowań po 50 szt. w opakowaniu.
- Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje wyceny 75 opakowań po 50 szt. w opakowaniu.
- Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. SIWZ pozostaje w tym zakresie bez zmian.
- Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.
- Zamawiający wyraża zgodę na propozycję wykonawcy i wydziela osobny pakiet – pakiet/zadanie nr 4
- Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. SIWZ pozostaje w tym zakresie bez zmian.
- Zamawiający wyraża zgodę na propozycję wykonawcy i wydziela osobny pakiet – pakiet/zadanie nr 4
- Zamawiający wyjaśnia, że zaszła pomyłka. Chodzi o wycenę opakowań po 30 szt.
- Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.
- Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.
- Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 5

Dotyczące wymaganych dokumentów:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty etykiet dla wszystkich oferowanych produktów, gdyż Zamawiający wymaga dołączenia do oferty katalogów, które będą potwierdzały spełnianie wszystkich wymaganych parametrów.

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył przede wszystkim dokładny opis danych technicznych – tak jak opisano w wymagach SIWZ.

Pytanie 6

Pytanie dot. projektu umowy:

- a) Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
- b) Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu każdorazowego podpisania przez umocowanych przedstawicieli Stron protokołu odbioru danej partii Produktów? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności przedstawiciela Strony wydaje się być bezzasadna.
- c) Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji odstąpienia wykonania umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy?
- d) Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za usunięcie wady była naliczana nie od wartości umowy, lecz od wartości reklamowanego towaru?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że:

- a) zgodnie z zapisami wzoru umowy par. 7 ust. 2 lit a) i ust. 3 taka zmiana jest dopuszczalna, jednak wymagany jest w tym zakresie odpowiedni aneks do umowy, umożliwiający zachowanie pisemnej formy takiej zmiany.
- b) podtrzymuje zapisy siwz.
- c) podtrzymuje zapisy w SIWZ.
- d) dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 7

- 1) Zadanie nr 1, pozycja 18: Czy Zamawiający dopuści igłę punkcyjna w rozmiarze 1,2x90?
 - 2) Zadanie nr 1, pozycja 25: Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłami w rozm. 14, 16 i 19G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
 - 3) Zadanie nr 1, pozycja 28: Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane po 75szt z przeliczeniem podanych ilości?
 - 4) Zadanie nr 1, pozycja 31-36: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 31-36 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
 - 5) Zadanie nr 1, pozycja 44: Czy Zamawiający dopuści podkład bez gumek?
 - 6) Zadanie nr 1, pozycja 45: Czy Zamawiający dopuści podkład ceratowy w rozm. 90x120cm?
 - 7) Zadanie nr 1, pozycja 47: Czy Zamawiający dopuści pojemnik do zbiórki moczu o pojemności 2,5 litra?
 - 8) Zadanie nr 1, pozycja 51: Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o pojemności 1 litra lub 2 litrów?
 - 9) Zadanie nr 1, pozycja 59-63: Czy Zamawiający oczekuje strzykawek dokładniejszych 3-częściowych?
 - 10) Zadanie nr 1, pozycja 64: Czy Zamawiający dopuści tamponiki ligninowe pakowane 2x500szt z przeliczeniem podanych ilości?
 - 11) Zadanie nr 1, pozycja 65: Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu mini spike bez zastawki z filtrem 0,1µm, wolny od lateksu i PCV?
-

- 12) Zadanie nr 1, pozycja 73: Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz o głębokości nakłucia 1,8mm lub 2,4mm?
- 13) Zadanie nr 1, pozycja 78-79: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 78-79 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
- 14) Zadanie nr 1, pozycja 80-82 Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne z trzema paskami radioceniującymi, logo producenta na każdym opakowaniu jednostkowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
- 15) Zadanie nr 2, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny o składzie: poliamid/bawełna/poliuretan?
- 16) Zadanie nr 2, pozycja 4: Czy Zamawiający oczekuje fartuchów indywidualnie pakowanych?
- 17) Zadanie nr 2, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą w opakowaniu a'100mb, z przeliczeniem podanych ilości?
- 18) Zadanie nr 2, pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny o składzie: poszewa 210cmx160cm, poszewka 70x80cm, prześcieradło 210x150cm?
- 19) Zadanie nr 2, pozycja 13: Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 7,5 x 7,5 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
- 20) Zadanie nr 2, pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 10 x 10 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
- 21) Zadanie nr 2, pozycja 16-17: Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a' 25 szt. z przeliczeniem podanych ilości?
- 22) Zadanie nr 2, pozycja 16-17: Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a' 50 szt z przeliczeniem podanych ilości?
- 23) Zadanie nr 2, pozycja 17: Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w rozm. 10 x 10 cm lub 10x20cm?
- 24) Zadanie nr 2, pozycja 20: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: poliamid/bawełna/poliuretan?
- 25) Zadanie nr 2, pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?
- 26) Zadanie nr 2, pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy, włókninowy do mocowania kaniul w rozmiarze 7,6cmx5,1cm lub 8cmx6cm?
- 27) Zadanie nr 2, pozycja 28: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x90cm lub 160x100cm?
- 28) Zadanie nr 2, pozycja 39: Czy Zamawiający oczekuje tamponów w opakowaniu a'500szt. czy w op.2x500szt.?
- 29) Zadanie nr 3, pozycja 6-7: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 6 i 7 do osobnego zadania? Państwa zgoda znacznie zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców a co za tym idzie pozwoli Państwu na uzyskanie najbardziej korzystnej cenowo oferty.
- 30) Zadanie nr 3, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 400ml z przeliczeniem podanych ilości?
- 31) Zadanie nr 3, pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w 100% z miękkich włókien poliestrowych nasączoną mydłem o naturalnym PH?
-

32) Zadanie nr 3, pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści myjkę w opakowaniu a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź 7

- 1) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 2) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 3) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 4) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie i wydziela pakiet/zadanie 4.
- 5) Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.
- 6) Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.
- 7) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 8) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 9) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 10) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 11) zamawiający nie dopuszcza rozwiązania innego niż podanego w SIWZ z uwzględnieniem zmian wprowadzonych odpowiedziami.
- 12) Zamawiający dopuści nakłuwacz o głębokości nakłucia 1,8mm.
- 13) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie i wydziela pakiet/zadanie 4.
- 14) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 15) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 16) Zamawiający wyjaśnia, że fartuchy nie muszą być indywidualnie pakowane.
- 17) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 18) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 19) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 20) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 21) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 22) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 23) Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
- 24) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 25) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 26) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie 7,6cm x 5,1 cm, ale nie wymaga.
- 27) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie 160 cm x 100cm, ale nie wymaga.
- 28) zamawiający oczekuje opakowań 2 x 500 szt. lub inych, odpowiednio przeliczonych.
- 29) Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
- 30) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 31) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
- 32) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.

Zamawiający informuje jednocześnie, że poprawia omyłkę w SIWZ w załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowo-cenowym w ten sposób, że dodaje poz.1 w brzmieniu:

Nr	Pakiet 1	ilość	jednostka
1	Pielucho majtki dla dorosłych „tzw. dzienne” – oznaczenie kolor niebieski, rozmiar L – o obwodzie pasa 100-150 cm, wkład chłonny z absorbentem moczu, falbanki boczne zapobiegające wypływowi moczu i kału, elastyczne przylepco/rzepy wielokrotnego użytku, dwa elastyczne ściągacze taliowe, wskaźnik wilgotności, zewnętrzną powierzchnię w całości wykonaną z jednolitego materiału zapewniającego nieprzemakalność, oddychalność dla skóry, opakowanie a 30 szt., Minimalna chłonność 2150 ml wg. normy ISO 11948-1.	1000	Op – 30szt

W związku z wydzieleniem pakietu/zadania 4, przedmiot zamówienia przyjmuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wg bieżących potrzeb Zamawiającego wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego, środków higienicznych (pakiety/zadania 1,2,3,4), opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Ustala się też wartość waruków udziału w postępowaniu dla tego pakietu, w ten sposób, że zmienia się zapisy SIWZ, dotyczące:

pkt. V, ppkt 1.1 posiadania wiedzy i doświadczenia;

W celu spełnienia powyższego warunku Wykonawca obowiązany jest złożyć wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Zadanie 1 - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże minimum 1 dostawę sprzętu tożsamego lub rodzajowo podobnego na kwotę 60 000,00 zł

Zadanie 2 - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże minimum 1 dostawę sprzętu tożsamego lub rodzajowo podobnego na kwotę 40 000,00 zł

Zadanie 3 - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże minimum 1 dostawę sprzętu tożsamego lub rodzajowo podobnego na kwotę 120 000,00 zł
Ocena spełnienia wymienionych wyżej warunków zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia.

Zadanie 4 - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże minimum 1 dostawę sprzętu tożsamego lub rodzajowo podobnego na kwotę 10 000,00 zł

Ocena spełnienia wymienionych wyżej warunków zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia.

1.3 sytuacji ekonomicznej i finansowej;

W celu spełnienia powyższego warunku należy wykazać posiadanie polisy OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej:

Zadanie 1 – 60 000,00 zł

Zadanie 2 – 40 000,00 zł

Zadanie 3 – 120 000,00 zł

Zadanie 4 – 10 000,00 zł

Ocena spełnienia wymienionych wyżej warunków zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.11.2014r. Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian.

PROKURENT
Siódłak
Waleria Beata Siódłak